Victron Energy PWM-LCD&USB 12/24V-20A
Indeks: 373265 Producent: Victron Energy Kod producenta: SCC010020050
Cena: 180.87 zł
Opis
Victron Energy Regulator PWM DUO LCD&USB 12/24V-20A
Producent: Victron Energy
Cechy
Kompatybilność z marką: Victron Energy
Typ produktu: Regulator ładowania
Przeznaczenie: System fotowoltaiczny
Czujnik temperatury: Tak
Monitoring napięcia: Tak
Liczba akumulatorów: 2
Konstrukcja
Diody LED: Tak
Stopień ochrony IP: IP20
Kolor produktu: Niebieski
Zakres temperatur (eksploatacja): -35 - 55 °C
Wbudowany wyświetlacz: LCD
Rodzaj sterowania: Przyciski
Ilość portów USB typu A: 2
Moc
Wydajność: 95%
Napięcie ładowania (płynne): 13,7 V / 27,4 V
Napięcie wyjściowe portu USB: 5 V
Napięcie akumulatorów DC: 12 / 24 V
Prąd znamionowy: 20 A
Napięcie ładowania (absorpcja): 14,4 V / 28,8 V
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 47,1 mm
Szerokość produktu: 184 mm
Głębokość produktu: 101,5 mm
Waga produktu: 300 g
Parametry
Stan Nowy